1

武职院学函〔2022〕33 号

关于对 2021-2022 学年优秀班主任、优秀辅

导员（专兼职）评选结果的公示

各二级学院、相关部门：

为表彰先进，提升学校辅导员、班主任工作整体水平，

营造争先创优良好氛围，根据《武威职业学院班主任工作考

核办法》和《武威职业学院优秀辅导员评选办法》，经各二

级学院考核推荐、公示上报，学生工作处审核，并通过 2022

年第七次学指委会审议，拟通报表扬尚文泉等 62 人为

2021-2022 学年武威职业学院优秀班主任，赵舵等 10 人为

2021-2022 学年武威职业学院优秀辅导员（专兼职），现予

以公示。

公示时间：2022 年 12 月 17 日-12 月 19 日（共 3 天）。

公示期间如有异议请于 12月 19 日前和学生工作处王鹏

老师联系，联系电话 18993563952。

附件 1：武威职业学院2021－2022学年优秀班主任名单

附件 2：武威职业学院2021－2022学年优秀辅导员（专

兼职）名单

2

学生工作处

2022年12月17日

3

附件 1

武威职业学院2021－2022学年

优秀班主任名单

尚文泉 白 巍 王续峰 杨 峰 袁雅琳 孙国亮

杨 杰 李 静 东 锐 刘晓莉 潘灵芝 王艳丽

杨 珊 张彩霞 蒋玉萍 芦小鹏 鲁芬霞 马世雄

唐鑫基 周光庆 马银辉 赵向峰 李培良 杨 阳

李世海 柳国霞 闫 盼 王子卿 袁乐学 苗渝婧

王春棉 陆春文 苏 静 翟红岩 唐宗舜 徐巧年

许中璞 张伟东 王建强 徐锦凤 冯文娟 袁瑞雪

张保海 陈佰旺 陈 辰 寇明赟 梁熙蓉 梁照文

刘炜山 马瑞林 王得宏 徐 宝 赵忠玉 陈睿国

李强栋 刘昀雯 李 媛 秦 娜 聂吉祥 徐生龙

刘尔玲 严泽华

4

附件 2

武威职业学院2021－2022学年

优秀辅导员（专兼职）名单

赵 舵 陈凤平 齐斌文 石瑞山 邸 栋 王铎云

汤高年 董 鹏 谢丽霞 孟建文